СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2013 года

№ 07- 153
О принятии в собственность муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области сетей канализации, расположенных по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка
На основании статьей 14,15 и 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения совета депутатов Тихвинского района от 24 апреля 2013 года № 01-407 «О безвозмездной передаче в собственность муниципального  образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области сетей канализации, расположенных по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка совет депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно из собственности муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области сети канализации протяженностью 2511,3 метра, расположенные по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка.
2. Решение вступает в силу в день его подписания.

Глава муниципального образования
Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

В. Н. Пацук